
Dz-16.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/89/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 16 lipca 2015 r. 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

Na podstawie § 38. ust.8 oraz ust.4 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się rezygnację Magdaleny Dziedzic z członkostwa w  Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce . 

2. Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce powołuje się Zofię 

Strojek. 

3. Skład komisji po zmianach: 

1. Antoni Konstanty 

2. Zofia Strojek 

3. Marek Wawrzynkiewicz – Przewodniczący. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                               Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na fakt, złożenia rezygnacji z członkostwa w  Komisji Rewizyjnej  przez radną 

Magdalenę Dziedzic, która przewidziana jest do powołania na członka Zarządu, konieczne jest 

dokonanie zmian, gdyż nie można łączyć tych dwóch funkcji. Ponadto uzupełnia  się skład 

komisji o radną Zofię Strojek, która  wyraziła chęć pracy w Komisji Rewizyjnej.  

 



 

 

 


